
UCHWAŁA NR XXXIII/287/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy – uchwala   co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2018 przyjętym Uchwałą Nr XXXI/277/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2018 rok  zmienionych:

- Uchwałą nr XXXI/280/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 19 stycznia 2018 r.

- Zarządzeniem nr  VII/362/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 lutego 2018 r;.

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         18 658 434,73 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 14 732 183,07 zł

dochody  majątkowe w kwocie 3 926 251,66 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1”.

2.  § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 19 991 434,73 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 14 070 175,62 zł

wydatki majątkowe w kwocie 5 921 259,11 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2”.

2.  § 7 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 4B1BAEAD-E2C3-4E87-A8B5-F608F2A86E8B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XXXIII/287/2018

z dnia 16 marca 2018 r.

Plan dochodów budżetu  na 2018 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 18 616 638,73 2 700,00 44 496,00 18 658 434,73
Dochody bieżące 14 690 387,07 2 700,00 44 496,00 14 732 183,07
Dochody własne 10 374 110,25 0,00 44 496,00 10 418 606,25

Dział 758 Różne rozliczenia 5 519 472,00 0,00 44 496,00 5 563 968,00
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 958 624,00 0,00 44 496,00 3 003 120,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 958 624,00 0,00 44 496,00 3 003 120,00

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 4 092 236,82 2 700,00 0,00 4 089 536,82
Dział 852 Pomoc społeczna 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 4B1BAEAD-E2C3-4E87-A8B5-F608F2A86E8B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  XXXIII/287/2018

z dnia 16 marca 2018 r.

Plan wydatków budźetu na 2018 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 19 949 638,73 2 700,00 44 496,00 19 991 434,73
Wydatki bieżące 14 052 379,62 2 700,00 20 496,00 14 070 175,62

wynagrodzenia i  składki 6 269 974,82 0,00 20 496,00 6 290 470,82

wydatki na realizację zadań statutowych 2 861 787,80 2 700,00 0,00 2 859 087,80

Wydatki majątkowe 5 897 259,11 0,00 24 000,00 5 921 259,11

inwestycje J.S.T. 4 972 119,11 0,00 24 000,00 4 996 119,11

Wydatki na zadania własne 10 755 061,15 0,00 44 496,00 10 799 557,15
Wydatki bieżące 9 944 048,80 0,00 20 496,00 9 964 544,80

wynagrodzenia i  składki 6 101 446,00 0,00 20 496,00 6 121 942,00

Wydatki majątkowe 811 012,35 0,00 24 000,00 835 012,35

inwestycje J.S.T. 791 012,35 0,00 24 000,00 815 012,35

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 128 800,00 0,00 20 000,00 148 800,00
Wydatki majątkowe 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

inwestycje J.S.T. 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00
Wydatki majątkowe 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

inwestycje J.S.T. 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

Dział 600 Transport i łączność 762 312,35 0,00 4 000,00 766 312,35
Wydatki majątkowe 671 012,35 0,00 4 000,00 675 012,35

inwestycje J.S.T. 671 012,35 0,00 4 000,00 675 012,35

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 761 012,35 0,00 4 000,00 765 012,35
Wydatki majątkowe 671 012,35 0,00 4 000,00 675 012,35

inwestycje J.S.T. 671 012,35 0,00 4 000,00 675 012,35

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 083 410,00 0,00 20 496,00 5 103 906,00
Wydatki bieżące 5 083 410,00 0,00 20 496,00 5 103 906,00

wynagrodzenia i  składki 3 932 390,00 0,00 20 496,00 3 952 886,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 704 600,00 0,00 20 496,00 2 725 096,00
Wydatki bieżące 2 704 600,00 0,00 20 496,00 2 725 096,00

wynagrodzenia i  składki 2 309 000,00 0,00 20 496,00 2 329 496,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 4B1BAEAD-E2C3-4E87-A8B5-F608F2A86E8B. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 4 092 236,82 2 700,00 0,00 4 089 536,82
Wydatki bieżące 4 092 236,82 2 700,00 0,00 4 089 536,82

wydatki na realizację zadań statutowych 12 001,00 2 700,00 0,00 9 301,00

Dział 852 Pomoc społeczna 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00
Wydatki bieżące 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00 2 700,00 0,00 6 300,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 4B1BAEAD-E2C3-4E87-A8B5-F608F2A86E8B. Podpisany Strona 2



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 853 782,03 zł       -  zł              20 000,00 zł          873 782,03 zł       

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Baranów                                                                                                                                                                                     

01010                        

UG
100 000,00 zł       -  zł              -  zł                       100 000,00 zł       

*Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody 

w miejscowosci Czołna, Śniadówka

01010                        

UG
40 050,00 zł         -  zł              -  zł                       40 050,00 zł          

*Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w 

Gminie Baranów

01010                        

UG
693 732,03 zł       -  zł              -  zł                       693 732,03 zł       

* Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Śniadówka
01010                        

UG
20 000,00 zł         -  zł              -  zł                       20 000,00 zł          

* Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Baranów
01010                        

UG
-  zł                     -  zł              20 000,00 zł          20 000,00 zł          

Transport i łączność 671 012,35 zł       -  zł              4 000,00 zł             675 012,35 zł       

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nowomichowska
-  zł                     -  zł              4 000,00 zł             4 000,00 zł            

* Przebudowa drogi gminnej nr 107421L w miejscowości 

Łukawka  w gminie Baranów

60016                        

UG
671 012,35 zł       -  zł              -  zł                       671 012,35 zł       

Informatyka 611 150,00 zł       -  zł              -  zł                       611 150,00 zł       

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, Powiatu 

Lubelskiego

70005                              

UG
611 150,00 zł       -  zł              -  zł                       611 150,00 zł       

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 762 490,53 zł   -  zł              -  zł                       2 762 490,53 zł    

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
1 904 615,80 zł   -  zł              -  zł                       1 904 615,80 zł    

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w 

miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i Cmentarna, ul. Krótka,  

ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)

90015 857 874,73 zł       -  zł              -  zł                       857 874,73 zł       

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 684,20 zł         -  zł              -  zł                       73 684,20 zł         

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
73 684,20 zł         -  zł              -  zł                       73 684,20 zł          

4 972 119,11 zł   -  zł              24 000,00 zł          4 996 119,11 zł    

3

5

Zmiany Plan po zmianach 

2018

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr XXXIII/287/2018

z dnia 16 marca 2018 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2018

Razem

4

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

2

1

Id: 4B1BAEAD-E2C3-4E87-A8B5-F608F2A86E8B. Podpisany Strona 1




